
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
Název stavby : "Rekonstrukce kolejí č. 134 a 136 v žst. Český T ěšín" Číslo stavby

Název PS,SO :
Žst. Český T ěšín, frýdecké p řednádraží -sever, dopln ění místní 
kabelizace

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

 Číslo PS,SO PS 24-14-92

Datum zpracování : 15.5.2014 Datum aktualizace : 6.8.2014
Projektant, firma: Ing. Milan Oharek, MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: MO1 ZEMNÍ PRÁCE VC7/202/89-M (46-M)
1 46-0010021 Vytýčení kabel. vedení v obvodu žel. stanice km 1,000 0,000 0,00 0,00

2 46-0200173 Výkop kabel. rýhy 35x90 v zem. tř.3 m 110,000 0,000 0,00 0,00

3 46-0420001 Zřízení kabel. lože z prosáté zeminy, tl. vrstvy 5cm m 110,000 0,000 0,00 0,00

4 46-0420501 Křižovatka se silovým kabelem ks 0,000 0,000 0,00 0,00

5 46-0490012 Zakrytí kabelu výstraž. folií   33cm - barva modrá m 110,000 0,000 0,00 0,00

6 46-0510201 Zřízení a osazení kabelového žlabu TK1 včetně zakrytí žlabu poklopem m 110,000 0,000 0,00 0,00

7 46-0560173 Zához rýhy 35/50 cm hor.4 m 110,000 0,000 0,00 0,00

 

SŽDC

C E N A
montáže

7 46-0560173 Zához rýhy 35/50 cm hor.4 m 110,000 0,000 0,00 0,00

8 46-0600001 Odvoz zeminy do vzdálenosti 1km m3 7,700 0,000 0,00 0,00

9 46-0600002 Odvoz zeminy za každý další km ( 28km)   7,7m3 x 28 = 215,6m3 m3 215,600 0,000 0,00 0,00

10 46-0620013 Provizorní úprava terénu, zemina tř.3 m2 55,000 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za MO1 ZEMNÍ PRÁCE 0,000 0,00 0,00

Díl: MO2 GEOGRAFICKÉ PRÁCE VC20/103/89
11 tab.99 Mapování a vynesení trasy v zastavěném prostoru km 1,000 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za MO2 GEOGRAFICKÉ PRÁCE 0,000 0,00 0,00

Díl: MO3 MONTÁŽE 
12 7590515886 Montáž objímky kabelové značkovací - koncové kus 2,000 0,000 0,00 0,00

13 7494807030 Montáž - označovací štítek kabelový kus 2,000 0,000 0,00 0,00

14 7593505100 Zatažení 1 až 3 trubky HDPE do otvoru kabelovodu m 1 000,000 0,000 0,00 0,00

15 7593505025 Montáž položení jedné ochranné trubky HDPE do kabelového lože - do výkopu m 1 000,000 0,000 0,00 0,00

16 7593505165 Montáž spojky ke spojování chrániček HDPE  SPP 40x40 kus 2,000 0,000 0,00 0,00

17 7593505170 Montáž koncovky nebo záslepky prům.40mm na trubku HDPE kus 2,000 0,000 0,00 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
Název stavby : "Rekonstrukce kolejí č. 134 a 136 v žst. Český T ěšín" Číslo stavby

Název PS,SO :
Žst. Český T ěšín, frýdecké p řednádraží -sever, dopln ění místní 
kabelizace

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

 Číslo PS,SO PS 24-14-92

Datum zpracování : 15.5.2014 Datum aktualizace : 6.8.2014
Projektant, firma: Ing. Milan Oharek, MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

SŽDC

C E N A
montáže

18 7593505150 Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky za 1m km 1,000 0,000 0,00 0,00

19 7593505160 Kontrola průchodnosti HDPE trubky pro optický kabel km 1,000 0,000 0,00 0,00

20 7590565055 Vyfouknutí optického kabelu do HDPE trubky m 1 000,000 0,000 0,00 0,00

21 7590565055 Zafouknutí optického kabelu do HDPE trubky m 1 000,000 0,000 0,00 0,00

22 7590565030 Zhotovení koncovky z trubiček nebo dutinek na 12 vláknové propojovací šňůře kus 1,000 0,000 0,00 0,00

23 7590565215 Montáž optické konektorové spojky v optickém rozvaděči (1x12 vláken) kus 12,000 0,000 0,00 0,00

24 7590565015 Připojení propojovací šňůry s konektory - patchcord kus 4,000 0,000 0,00 0,00

25 7590565100 Ukončení optického kabelu v optickém rozvaděči pro 12 vláken kus 1,000 0,000 0,00 0,00

26 7598035010 Měření útlumu optického kabelu s 12 vl. na skládce - na 2vln. délkách kus 1,000 0,000 0,00 0,0026 7598035010 Měření útlumu optického kabelu s 12 vl. na skládce - na 2vln. délkách kus 1,000 0,000 0,00 0,00

27 7598035055 Měření útlumu optického kabelu s 12 vl. po položení - na 2vln. délkách kus 1,000 0,000 0,00 0,00

28 7598095595 Dozor pracovníků SDC SSZT hod 12,000 0,000 0,00 0,00

29 7598095595 Celková prohlídka el. zařízení a vyhotovení revizní zprávy hod 8,000 0,000 0,00 0,00

30 7598095595 Technické prohlídky a zkoušky, uvedení do provozu, vyhodnocení zkušebního provozu hod 8,000 0,000 0,00 0,00

31 7598095595 Zprovoznění komunikační cesty na MDP v TB Č.Těšín a ED Ostrava hod 16,000 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za MO3 MONTÁŽE 0,000 0,00 0,00

Díl: 001 NOSNÝ MATERIÁL + DODÁVKY Ceník výrobk ů

32 759 Trubka HDPE 40/33 pro MOK - dodávka ( 85m x 2=170m) m 1 000,000 0,000 0,00 0,00

33 7590500015 Optický kabel jednovidový 12 vláken SM 9/125  - dodávka 480m) m 1 000,000 0,000 0,00 0,00

34 759 Koncovka HDPE trubky  KPP 40V ks 2,000 0,000 0,00 0,00

35 759 Spojka HDPE trubky SPP 40 ks 2,000 0,000 0,00 0,00

36 7590500028 Štítek kabelový s upínacím páskem 45x75mm ks 2,000 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 001 NOSNÝ MATERIÁL + DODÁVKY Ceník výrobk ů 0,000 0,00 0,00

Díl: O990 Poplatky za skládky, ostatní



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]
Název stavby : "Rekonstrukce kolejí č. 134 a 136 v žst. Český T ěšín" Číslo stavby

Název PS,SO :
Žst. Český T ěšín, frýdecké p řednádraží -sever, dopln ění místní 
kabelizace

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

 Číslo PS,SO PS 24-14-92

Datum zpracování : 15.5.2014 Datum aktualizace : 6.8.2014
Projektant, firma: Ing. Milan Oharek, MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

SŽDC

C E N A
montáže

37 170504-O výkopová zemina - odkop t 11,550 0,000 0,00 0,00

38 170101-O beton z demolic objektů t 3,600 0,000 0,00 0,00

39 97910010000 Odvoz suti ( beton ) na vzdálenost 1km t 3,600 0,000 0,00 0,00

40 97910020000 příplatek za každý další 1km u odvozu suti (28km) t 100,800 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za O990 Poplatky za skládky, ostatní 0,000 0,00 0,00


